
Zarządzenie Nr 20/2014 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu 

z dnia 12 grudnia 2014r. 

 
w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

pomocy społecznej na specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w roku 2015. 

 
Działając na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r. poz.594 t.j. ze zm.) oraz art.17 ust.1 pkt11, art.25 ust.1 i ust.4 art. oraz art. 50 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz.182 t.j ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 234, poz.1536 t.j) oraz 
rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22.09.2005r. w sprawie specjalistycznych usług 
opiekuńczych (Dz. U. z 2005r. Nr 189 poz.1598 ze. zm.) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zgorzelcu 
 
 

zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

W wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania w zakresie  pomocy społecznej - na 
prowadzenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w roku 
2015 przeprowadzi Odział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Zgorzelcu ul. Czachowskiego 
1a. 
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zgorzelcu 

Bogumiła Hamielec 

 


